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Pierwszy nabór do projektu Nowe Możliwości – listopad 2024

Jesteś osobą zamieszkującą Miasto Tarnów, powiat tarnowski, dąbrowski lub brzeski? Chcesz zmienić
swoją sytuację życiową i zawodową?

Ruszył pierwszy nabór do projektu „NOWE możliwości!”

Nie zwlekaj! Zmień z nami swoją przyszłość na lepszą!

Udział w projekcie jest całkowicie BEZPŁATNY.

Kto może wziąć udział w projekcie?

Projekt „NOWE możliwości!” skierowany jest do 64 osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem
społecznym oraz biernych zawodowo, zamieszkujących lub uczących się na terenie Miasta Tarnów
oraz powiatów tarnowskiego, dąbrowskiego i brzeskiego.

Preferowane  będą  m.in.  kobiety,  osoby  doświadczające  wielokrotnego  wykluczenia  społecznego,
osoby z niepełnosprawnościami, wykluczone komunikacyjnie.

Co oferujemy?

Naszym Uczestnikom oferujemy wsparcie edukacyjne, zdrowotne i rozwojowe, dopasowane do ich
indywidualnych potrzeb:

Indywidualne doradztwo zawodowe –  pomożemy Ci  stworzyć  CV,  przygotować  się  do1.
rozmów kwalifikacyjnych oraz znaleźć odpowiednią ofertę pracy,

Wsparcie  zdrowotne  i  psychologiczne  –  dla  osób  zmagających  się  z  trudnościami2.
emocjonalnymi lub psychologicznymi,

Trening kompetencji społecznych – dzięki któremu wzmocnisz swoje umiejętności miękkie,3.
takie jak komunikacja, zarządzanie czasem czy radzenie sobie ze stresem,

Płatne staże z możliwością zatrudnienia,4.

Kursy i szkolenia zawodowe prowadzące do podniesienia, uzupełnienia i zmiany kwalifikacji5.
lub kompetencji,

Pośrednictwo pracy – pomoc w aktywnym poszukiwaniu pracy oraz znalezieniu zatrudnienia,6.

Stypendium szkoleniowe, stypendium stażowe,7.

Zwrot kosztów dojazdu na staże,8.



Zwrot kosztów opieki  nad dzieckiem lub osobą zależną – dla uczestników, którzy muszą9.
zapewnić opiekę podczas udziału w szkoleniach i stażach.

Dlaczego warto?

Dzięki udziałowi w projekcie zwiększysz swoje szanse na rynku pracy, poprawisz kondycję psychiczną
i fizyczną, a także zdobędziesz pewność siebie w podejmowaniu nowych wyzwań.

Rekrutacja do projektu

Zgłoszenia  przyjmujemy  w  Tarnowie  przy  ul.  Krakowskiej  11  a  oraz  za  pośrednictwem  strony
internetowej https://fundacjaproaktywni.pl/rekrutacja/

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 14 300 04 51 lub 533 446 405.

Plakat w załączeniu.

Dołącz do nas i zmień swoją przyszłość z projektem „NOWE możliwości!”

Projekt  „NOWE  możliwości!”  realizowany  jest  przez  Fundację  Rozwoju  Kompetencji
i Przedsiębiorczości PROAKTYWNI w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021 –
2027. Priorytetu 6. Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania
6.16 Aktywizacja społeczno-zawodowa.

https://fundacjaproaktywni.pl/rekrutacja/

